
Zarządzenie nr 215/2024 

 Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Jarmarku Bożonarodzeniowego w Krasnymstawie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu określenia zasad i warunków udziału w Jarmarku Bożonarodzeniowym, który odbędzie 

się na krasnostawskim rynku w dniu 21 grudnia 2024 r., ustala się „Regulamin Jarmarku 

Bożonarodzeniowego w Krasnymstawie", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krasnystaw. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Krasnegostawu  

      /-/ Daniel Miciuła 


